زورنال

شماره ۷۳۹

سر دبیر این شماره: کیوان جاوید

۲۵ مه ۲۰۲۴ - ۵ خرداد ۱۴۰۳

جمهوری اسلامی و زننده و مرده رئیسی

پاسخ به ۸ سؤال

بعد از مرگ رئیسی صدها سؤال مطرح شده و جامعه در مقیاسی بی‌سابقه به این مسئله مهم عکس‌العمل نشان داده است. توجه شما را به این گفت‌وگو جلب می‌کنم. مصاحبه‌شوندگان هر کدام به یک سؤال پاسخ داده‌اند. با تشکر از همه این دوستان. کیوان جاوید

حالا احتمال
تشدید کشمکش‌های درونی جمهوری اسلامی به
دنبال سر به نیست شدن رئیسی، برگزاری حتی
یک انتخابات باسماه‌ای، و یا هر عاملی که ذره‌ای
باعث تضعیف جمهوری اسلامی شود و یا بتواند
به‌عنوان بهانه‌ای برای حرکت جمعی توسط مردم
استفاده شود، همه می‌تواند در جهت قدرت‌گیری
انقلاب عمل کند.

شنبه ۵ خرداد ۱۴۰۳

۲۵ مه ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:

<http://journalfarsi.com>

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

اینستاگرام:

www.instagram.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

ایکس: